Szkolna Liga LA Chiopcy - Igrzyska Mtodziezy Szkolnej

GRYFINO, 8 pazdziernika 2020

KOMUNIKAT KONCOWY

100 metrow cht. IMS

Miejsce||T/Lp|Numed |Imig i nazwisko Data
[Mieisef [T/Lp] rume| |

ur.| |Klub (woj)

” Wynik

Bieg 1/3 Start: 20.10.08 10:30:00
Hubert SNIEGOWSKI 06.01.01 SP 1 Gryfino(zPO) 13.32
Aleks SADOWSKI 06.01.01  SP Moryn(ZPO) 14.25
Piotr HRYCZYNSKI 06.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 14.66
Krzysztof PLINTA 06.01.01 SP Moryn(ZPO) 16.59
Aleksander SKIBA 06.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 16.74
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Bieg 2/3 Start: 20.10.08 10:30:00
4 Filip KARBOWSKI 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 13.59
5 Alan KUCHARSKI 06.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 13.90
2 Michat HAJDUK 07.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 14.81
3 Norbert ZALEWSKI 07.01.01 SP Moryn(ZPO) 15.35
Bieg 3/3 Start: 20.10.08 10:30:00
1 2 Alan BOGUSZ 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 14.00
2 4 Tomasz KUSIAK 06.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 14.46
3 3 Piotr PAWELEK 06.01.01 SP Moryn(ZPO) 14.66
EN Kacper ROZYCKI 06.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 15.10
Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce | Imieg i nazwisko Data ur.  Klub (woj) Wynik
Biegl 1 Hubert SNIEGOWSKI 06.01.01 SP 1 Gryfino 13.32 84
Bieg2 1  Filip KARBOWSKI 07.01.01 SP 2 Gryfino 13.59 75
Bieg 2 2 Alan KUCHARSKI 06.01.01 SP Mieszkowice 13.90 65
Bieg3 1 Alan BOGUSZ 07.01.01 SP Mieszkowice 14.00 62
Bieg 1 2 Aleks SADOWSKI 06.01.01 SP Moryn 14.25 54
Bieg 3 2 Tomasz KUSIAK 06.01.01 SP 2 Chojna 14.46 48
Bieg 1 3 Piotr HRYCZYNSKI 06.01.01 SP Mieszkowice 14.66 43
Bieg3 3  Piotr PAWELEK 06.01.01 SP Moryn 14.66 43
Bieg 2 3 Michat HAJDUK 07.01.01 SP 1 Gryfino 14.81 39
Bieg3 4  Kacper ROZYCKI 06.01.01 SP 2 Chojna 15.10 33
Bieg 2 4 Norbert ZALEWSKI 07.01.01 SP Moryn 15.35 27
Biegl 4  Krzysztof PLINTA 06.01.01 SP Moryn 16.59
Biegl 5 Aleksander SKIBA 06.01.01 SP 2 Chojna 16.74 6
Strona 1 Druk: 20.10.08 18:14:02
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Skok w dal cht. IMS

|Miejsce”T/Lp"\lume|| |Imie i nazwisko

" Data ur.| |Klub (woj)

|| Wynik

FINAL

Start: 20.10.08 10:55:00
Koniec: 20.10.08 10:55:00

Bl Jakub KRUPA 06.01.01 SP Mieszkowice(zPO) 5.02
B 8 Tobiasz GEOWACKI 06.01.01 SP Moryi(zPO) 4.40
6 Jakub GRAF 07.01.01 SP 2 Gryfino(zPO) 433
B Oskar KOLACZYK 06.01.01 SP Mory(zPO) 4.25
E 4 Dariusz ODALANOWSKI 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 4.18
10 Dominik OBLOZA 06.01.01 SP 1 Gryfino(zPO) 4.16
2 Mitosz OLECHOWSKI 07.01.01 SP Mieszkowice(zPO) 4.05
8 11 Mitosz ZMUDA-TRZEBIATOWSKI 06.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 4.05
9 Jan STASZAK 07.01.01 SP 1 Gryfino(zPO) 4.04
10 Bartosz KACZOR 07.01.01 SP 2 Gryfino(zPO) 4.02
11 Piotr PRZYBYL 06.01.01 SP Moryi(zPO) 3.74
12 [ Karol ZYGMUNT 06.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 3.44
300 metréw cht. IMS
|Miejsce”T/Lp"\lumeri |Imie i nazwisko ” Data ur.| |Klub (woj) ” Wynik

Bleg 1/2 Start: 20.10.08 11:05:00
4 Jakub NOWIKOWSKI 07.01.01  SP Moryn(ZPO) 46.74
3 Oskar STARSIAK 06.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 49.89
1 Szymon DELAG 06.01.01 SP 2 Chojna(zZPO) 52.39
2 Ernest WITKIEWICZ 06.01.01 SP Moryn(ZPO) 52.77
Bleg 2/2 Start: 20.10.08 11:05:00
Bl : Alan CIERESZKO 06.01.01 SP 2 Gryfino(zPO) 41.46
1 Mateusz CYTRYNOWICZ 06.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 46.38
3 Maciej POWROZNIK 06.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 48.32
EN - Kamil BARTYSZAK 07.01.01 SP Moryi(zPO) 50.45
Wyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce | Imieg i nazwisko Data ur.  Klub (woj) Wynik
Bieg 2 1  Alan CIERESZKO 06.01.01 SP 2 Gryfino 41.46
Bieg 2 2 Mateusz CYTRYNOWICZ 06.01.01 SP Mieszkowice 46.38
Bieg 1 1 Jakub NOWIKOWSKI 07.01.01 SP Moryn 46.74
Bieg 2 3 Maciej POWROZNIK 06.01.01 SP 2 Chojna 48.32
Bieg 1 2 Oskar STARSIAK 06.01.01 SP Mieszkowice 49.89
Bieg 2 4 Kamil BARTYSZAK 07.01.01 SP Moryn 50.45
Bieg 1 3 Szymon DELAG 06.01.01 SP 2 Chojna 52.39
Biegl 4  Ernest WITKIEWICZ 06.01.01 SP Moryn 52.77
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Pchniecie kulg cht. IMS (5kg)

|Miejsce”T/Lp"\lume|| |Imie i nazwisko ” Data ur.| |Klub (woj) ” Wynik
FINAL Start: 20.10.08 11:05:00
Koniec: 20.10.08 11:05:00
Bl - Piotr RYBKA 06.01.01 SP 2 Gryfino(zPO) 9.56 98
B 3 Igor LEWANDOWSKI 06.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 8.96 90
5 Patryk SZPUNAR 06.01.01 SP 2 Gryfino(zPO) 8.35 82
|+ R Kacper GAGOL 06.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 7.84 75
E 7 Krystian BIGOS 06.01.01 SP Mory(zPO) 7.76 74
1 Aleksander tUSZCZEK 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 7.51 71
9 Michat BOSAK 06.01.01 SP Moryr(zPO) 7.43 70
8 4 Przemystaw GLANC 07.01.01 SP 2 Gryfino(zPO) 6.78 61
) 12 Tomasz KUCA 06.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 6.77 61
10 8 Mateusz TARNOWSKI 06.01.01 SP Moryi(zPO) 6.72 60
11 [N Kacper WALCZAK 06.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 6.44 57
12 [N Jan WACH 06.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 5.81 48

Skok wzwyz cht. IMS

|Miejsce”T/Lp"\lumeri|Imieinazwisko ”Data ur.||KIub(woj) ” Wynik
FINAL Start: 20.10.08 11:30:00
Koniec: 20.10.08 11:30:00

Damian SIENICKI 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 1.15 48

N

600 metrow cht. IMS

|Miejsce”T/Lp"\lume|| |Imie i nazwisko ” Data ur.| |Klub (woj) ” Wynik
FINAL Start: 20.10.08 11:35:00
Bl : Bartosz JAKUBIK 06.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 1:37.33 113
3 Alan PIATEK 06.01.01 SP 2 Gryfino(zPO) 1:38.92 107
n 4 Mateusz OSSOLINSKI 06.01.01 SP 2 Gryfino(zPO) 1:40.21 102
9 Kamil BADZIURA 06.01.01 SP 2 Chojna(ZPO) 1:53.56 56
n 6 Tomasz DOBROWOLSKI 06.01.01 SP 1 Gryfino(zPO) 1:58.59 43
5 Franciszek TOKAREK 07.01.01 SP 1 Gryfino(zPO) 2:02.13 34
7 1 Marcel FRYSKA 06.01.01 SP Mieszkowice(zPO) 2:13.86 13
B 10 Mikotaj SYCZEWSKI 06.01.01 SP Mieszkowice(zPO) 2:17.22
7 Antoni RYMSZA 07.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 2:18.18
2 Olaf BILSKI 07.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 2:25.60 1

1000 metrow cht. IMS

|Miejsce”T/Lp"\lume|| |Imie i nazwisko ” Data ur.| |Klub (woj) ” Wynik
FINAL Start: 20.10.08 11:45:00
BN - Bartosz CELMER 06.01.01 SP 1 Gryfino(zPO) 3:14.40 76
El : Pawet KOWALCZYK 06.01.01 SP 1 Gryfino(zPO) 3:19.82 66
Strona 3 Druk: 20.10.08 18:14:02
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7 tukasz MAJKA 07.01.01 SP 1 Gryfino(ZPO) 3:26.71 55
3 Marcin LECHOWSKI 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:29.22 51
1 Igor SIKORSKI 06.01.01 SP Mieszkowice(ZPO) 3:40.65 35
5 Dominik STANKIEWICZ 06.01.01  SP Moryn(ZPO) 3:42.21 34
7 11 Antoni KOKOSZYNSKI 07.01.01 SP 2 Gryfino(ZPO) 3:49.72 26
8 2 Mitosz PYRA 07.01.01  SP 2 Gryfino(ZPO) 3:57.09 19
EN o Mateusz ADAMUS 07.01.01 SP 2 Chojna(zPO) 3:58.21 18
10 6 Szymon DOMARADZKI 07.01.01 SP Moryh(ZPO) 4:06.78 12
11 4 Kacper ADAMSKI-BLADOWSKI 07.01.01 SP Moryn(ZPO) 4:45.60
V4
4x100 metrow cht. IMS
‘Miejsce”T/Lp"\lumell |Imie i nazwisko ” Data ur.| |Klub (woj) ” Wynik
Bleg 1/2 Start: 20.10.08 13:10:00
1 3 SP 2 Gryfino(ZPO) 53.59 103
2 SP Mieszkowice(ZPO) 53.91 101
4 SP Moryn(ZPO) 57.13 77
Bleg 2/2 Start: 20.10.08 13:10:00
3 SP 1 Gryfino(ZPO) 55.38 89
2 SP 2 Chojna(zPO) 57.45 75
Woyniki konkurencji
Miejsce B-G/Miejsce | Imieg i nazwisko Data ur.  Klub (woj) Wynik
Bieg 1 1 SP 2 Gryfino 53.59 103
Bieg 1 2 SP Mieszkowice 53.91 101
Bieg 2 1 SP 1 Gryfino 55.38 89
Biegl 3 SP Moryn 57.13 77
Bieg 2 2 SP 2 Chojna 57.45 75
Strona 4 Druk: 20.10.08 18:14:03
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Szkolna Liga LA Chtopcy - Igrzyska Mtodziezy Szkolnej

GRYFINO, 8 pazdziernika 2020

Zestawienie wynikow wg szkot

1 SP 2 Gryfino

Alan CIERESZKO
Alan PIATEK

Mateusz OSSOLINSKI
Piotr RYBKA

Patryk SZPUNAR
Filip KARBOWSKI
Przemystaw GLANC
Jakub GRAF

Marcin LECHOWSKI
Damian SIENICKI
Bartosz KACZOR
Antoni KOKOSZYNSKI
Mitosz PYRA

2 SP Mieszkowice

Igor LEWANDOWSKI
Jakub KRUPA

Kacper GAGOt
Aleksander tUSZCZEK
Alan KUCHARSKI

Alan BOGUSZ

Mateusz CYTRYNOWICZ
Dariusz ODALANOWSKI
Piotr HRYCZYNSKI
Mitosz OLECHOWSKI
Igor SIKORSKI

Oskar STARSIAK

Marcel FRYSKA

Mikotaj SYCZEWSKI
Olaf BILSKI

3 SP 2 Chojna

Bartosz JAKUBIK

Tomasz KUCA
Kacper WALCZAK
Kamil BADZIURA
Jan WACH

Tomasz KUSIAK
Maciej POWROZNIK

Mitosz ZMUDA-TRZEBIATOWSKI

Kacper ROZYCKI
Karol ZYGMUNT
Szymon DELAG
Mateusz ADAMUS
Antoni RYMSZA
Aleksander SKIBA

06.01.01
06.01.01

06.01.01
06.01.01
06.01.01
07.01.01
07.01.01
07.01.01
07.01.01
07.01.01
07.01.01
07.01.01
07.01.01

06.01.01
06.01.01
06.01.01
07.01.01
06.01.01
07.01.01
06.01.01
07.01.01
06.01.01
07.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
07.01.01

06.01.01

06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
07.01.01
07.01.01
06.01.01

14

300 metréw cht. IMS

600 metréw cht. IMS

4x100 metréw cht. IMS

600 metréw cht. IMS
Pchnigcie kulg cht. IMS (5kg)
Pchnigcie kulg cht. IMS (5kg)
100 metréw cht. IMS
Pchnigcie kulg cht. IMS (5kg)
Skok w dal cht. IMS

1000 metréw cht. IMS

Skok wzwyz cht. IMS

Skok w dal cht. IMS

1000 metréw cht. IMS

1000 metréw cht. IMS

16

4x100 metréw cht. IMS
Pchnigcie kulg cht. IMS (5kg)
Skok w dal cht. IMS
Pchniecie kulg cht. IMS (5kg)
Pchnigcie kulg cht. IMS (5kg)
100 metréw cht. IMS

100 metréw cht. IMS

300 metréw cht. IMS

Skok w dal cht. IMS

100 metréw cht. IMS

Skok w dal cht. IMS

1000 metréw cht. IMS

300 metréw cht. IMS

600 metréw cht. IMS

600 metréw cht. IMS

600 metréw cht. IMS

15

600 metréw cht. IMS

4x100 metréw cht. IMS
Pchniecie kulg cht. IMS (5kg)
Pchniecie kulg cht. IMS (5kg)
600 metréw cht. IMS
Pchniecie kulg cht. IMS (5kg)
100 metréw cht. IMS

300 metréw cht. IMS

Skok w dal cht. IMS

100 metréw cht. IMS

Skok w dal cht. IMS

300 metréw cht. IMS

1000 metréw cht. IMS

600 metréw cht. IMS

100 metréw cht. IMS

924,0
41.46 108,0
1:38.92 107,0
53.59 103,0
1:40.21 102,0
9.56 98,0
835 82,0
13.59 75,0
6.78 61,0
433 51,0
3:29.22 51,0
115 48,0
402 380
3:49.72 26,0
3:57.09 190

739,0
53.91 101,0
896 90,0
5.02 81,0
7.84 75,0
751 71,0
13.90 65,0
14.00 62,0
4638 59,0
418 44,0
14.66 43,0
405 390
3:40.65 35,0
49.89 33,0
2:13.86 13,0
2:17.22 8.0
2:25.60 10

612,0
1:37.33  113,0
57.45 750
6.77 61,0
6.44 57,0
1:53.56 56,0
5.81 48,0
14.46 48,0
4832 44,0
405 39,0
15.10 33,0
3.44 190
5239 19,0
3:58.21 18,0
2:18.18 70
16.74 50
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4 SP Moryn

Krystian BIGOS

Michat BOSAK
Mateusz TARNOWSKI
Jakub NOWIKOWSKI
Aleks SADOWSKI
Tobiasz GROWACKI
Oskar KOLACZYK

Piotr PAWELEK
Dominik STANKIEWICZ
Kamil BARTYSZAK
Piotr PRZYBYL

Norbert ZALEWSKI
Ernest WITKIEWICZ
Szymon DOMARADZKI
Kacper ADAMSKI-BLADOWSKI
Krzysztof PLINTA

5 SP1 Gryfino

Hubert SNIEGOWSKI
Bartosz CELMER

Pawet KOWALCZYK
tukasz MAJKA

Dominik OBtOZA
Tomasz DOBROWOLSKI
Jan STASZAK

Michat HAJDUK
Franciszek TOKAREK

06.01.01
06.01.01
06.01.01
07.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
06.01.01
07.01.01
06.01.01
07.01.01
06.01.01
07.01.01
07.01.01
06.01.01

06.01.01
06.01.01
06.01.01
07.01.01
06.01.01
06.01.01
07.01.01
07.01.01
07.01.01

15

4x100 metréw cht. IMS
Pchnigcie kulg cht. IMS (5kg)
Pchnigcie kulg cht. IMS (5kg)
Pchniecie kulg cht. IMS (5kg)
300 metréw cht. IMS

100 metréw cht. IMS

Skok w dal cht. IMS

Skok w dal cht. IMS

100 metréw cht. IMS

1000 metréw cht. IMS

300 metréw cht. IMS

Skok w dal cht. IMS

100 metréw cht. IMS

300 metréw cht. IMS

1000 metréw cht. IMS

1000 metréw cht. IMS

100 metréw cht. IMS

10

4x100 metréw cht. IMS
100 metréw cht. IMS
1000 metréw cht. IMS
1000 metréw cht. IMS
1000 metréw cht. IMS
Skok w dal cht. IMS
600 metréw cht. IMS
Skok w dal cht. IMS
100 metréw cht. IMS
600 metréw cht. IMS

610,0

57.13
7.76
7.43
6.72

46.74

14.25
4.40
4.25

14.66

3:42.21

50.45
3.74

15.35

52.77

4:06.78
4:45.60
16.59

569,0

55.38
13.32
3:14.40
3:19.82
3:26.71
4.16
1:58.59
4.04
14.81
2:02.13

89,0
84,0
76,0
66,0
55,0
44,0
43,0
39,0
39,0
34,0



